РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  28.06.2022                                                          № 391
Об утверждении отчета об исполнении бюджета округа Муром за 2021 год
На основании Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса РФ, Устава округа Муром, Положения о бюджетном процессе в округе Муром, утверждённого решением Совета народных депутатов округа Муром от 29.03.2016 № 141, рассмотрев и обсудив отчёт администрации округа Муром об исполнении бюджета округа Муром за 2021 год и заключение Счетной палаты Владимирской области по проверке указанного отчёта, Совет народных депутатов округа Муром
решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа Муром за 2021 год по доходам в сумме 3 157 943,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 987 132,8 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета округа) в сумме 170 810,2 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета округа Муром за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к  настоящему решению;

2) расходов бюджета округа Муром за 2021 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета округа Муром за 2021 год по разделам и подразделам классификации расходов согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета округа Муром за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                                   Е.Е. Рычков

	                            К.Г. Федурин

	Рассылка:
	В дело – 2 экз., финансовое управление, редакция газеты «Муромский край»  -1 экз.

	Готовил:

	Зам. начальника   финансового управления - зав. бюджетным отделом
	      Е.В. Хабиева

	Согласовано:

	Начальник финансового управления -
	О. А. Балнова

	Председатель комиссии по бюджетной

и налоговой политике -
	В.М.Копытина

	Завизировано:
Начальник правового управления -
	Д.А. Карпов